
pachet papetarie

I.D.: 82020744

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 374,00 RON - 374,00 RON

Descriere: 1 PLIC B4 SILICON BURDUF 30MM 120G 250X353MM MARO TIP T10/SET GPV GP179461 SE
2.000 18.00 36.00 2 HARTIE COPIATOR A3 ABSOLUT PAPER ABP-A3, 80G/MP, 500COLI/TOP BUC
2.000 50.00 100.00 3 HARTIE A4 ABSOLUT PAPER ABP, COPIATOR 80G/MP, 500COLI/TOP TOP
5.000 25.00 125.00 4 PLIC C5 GP143032 80G/MP,162X229MM SILICONIC PE MARGINEA
LUNGA,ALB, TIP T 25/SET SET 2.000 9.00 18.00 5 BIBLIORAFT NOKI NK5641119 75MM
PLASIFIAT NEGRU,DIVERSE CULORI BUC 5.000 9.00 45.00 6 CUTIE ARHIVARE ES128602
CARTON 15CM, BOXY, ESSELTE BUC 5.000 10.00 50.00
